MODELO 2 PARENTESCO
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
EU, xxxxxxxxxxxxxxxx, brasileiro, estado civil (solteiro ou casado), RG N° xxxxxxxxxxxxx, CPF N° xxxxxxxxxxxxx, sou proprietário do imóvel localizado no endereço (endereço completo com CEP identico ao comprovante apresenado), na cidade de Manaus, Amazonas, e declaro para os devidos fins que Sr. (a) (NOME DO BOLSISTA), (citar parentesco: filho, sobrinho, neto, esposa) RG N° xxxxxxxxxxxxx, CPF N° xxxxxxxxxxxxx, reside no endereço citado.
Manaus, xx de abril de 2025
Assinatura do Declarante/proprietário

Observações:

1) Anexar Comprovante de Residência em nome do Declarante (proprietário).
2) Endereço da declaração precisa ser IDENTICO ao comprovante apresentado.

3) Anexar documento com foto do proprietário.
Declaramos a veracidade

das informações:

Coordenação

PAIC/FCECON